附件 3

法定代表人证明书
（ ）第 号

授权委

托证明书

（ ）第 号

注：按提供的该表格格式填写，或使用从工商管理部门购买的表写。

法定代表人授权委托书
（ ）第 号

注：按提供的格式或使用从工商管理部门购买的格式填写，原件装订于正本中。

现任我单位 职务，为法定代表人（负责人），

特此证明。

有效期限：

附：法定代表人（负责人）性别： 年龄： 身份证号码：

注册号码： 企业类型： 。

经营范围：

单 位： （盖章）

年 月 日

兹授权 为我方委托代理人，其权限是：

。

有效期限： 。

附：代理人性别： 年龄： 身份证号码： 。

注册号码：

企业类型： 。

经营范围：

法定代表人（负责人）： （签名或盖章）

授权单位： （盖章）

年 月 日